na Lei Orçamentária de 1999, no valor global de RS
116.555.736,00, no que concerne aos Ministérios da
Educação e da Previdência e Assistência Social.

fevereiro de 1999), relativas aos Ministérios da Educação e da Previdência e Assistência Social, no valor
g\obal de RS 116.555.736,00 (cento e dezesseis milhões, quinhentos e cinqüenta e cinco mil, setecentos e
trinta e seis reais).

DECRETO DE 22 DE OUTUBRO DE 1999.

. Art. 22 Em decorrência do disposto no artigo anterior, ficam alteradas as receitas do
Instituto Nacional do Seguro Social, na forma indicada nos Anexos m e IV deste Decreto, nos montantes
especificados.